北海道大学医学部学友会スキー部

OB様OG様各位

2008 年 7 月 7 日

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  86 期  宜保憲明

三学対抗駅伝結果報告

拝啓

仲夏の候、OB・OGの先生方におかれましては、益々御清祥のことと御慶び申し上

げます。

さて、去る6月 28日に北海道大学中北コースで行われました三学対抗駅伝におき

まして、我々北海道大学Aチームが優勝を勝ち取ることができました。加えて、Bチーム

が準優勝、Cチームが3位に輝き、我々の選手層の厚さを証明する結果となりました。

また、個人では大屋、宜保、臼井、森本、寺田が上位 6人に入賞しました。中でも、

M2大屋の18分 11秒は他の追随を許さぬ圧倒的なタイムで、エルムトンネル開通後の

中北コースに於ける史上最高記録だと思われます。

新入生は、新人 2位、3位に入賞した寺尾、氏原はじめ、全員が上級生に劣らぬ走

りを見せており、今後とも成長が大きく期待されます。

この勢いそのままに今後も日々研鑽を積んで参りますので、御指導御鞭撻の程宜

しく御願い申し上げます。

末 筆 で は 御 座 い ま す が 、 北 海 道 大 学 医 学 部 ス キ ー 部 ホ ー ム ペ ー ジ

〔http://www.u l l r-sk i .net〕におきましても結果を掲載しておりますので、アクセス頂け

れば幸いです。

敬具

2008 年度  三学対抗駅伝（於：北海道大学  中北コース）

順位 チーム 走順 名前 学年 タイム 個人順位 総合タイム

1 走 臼井 葉月 3 年 20:20.11 3 位

2 走 吉川 剛平 2 年 21:39.56

3 走 宜保 憲明 5 年 20:17.67 2 位

4 走 大屋 博充 4 年 18:11.93 1 位

1 位 北海道大学 A

5 走 森本 浩史 5 年 20:36.77 4 位

1:41:06

1 走 神野 敦 3 年 21:16.18

2 走 寺田 周平 4 年 20:42.13 6 位

3 走 稲川 拓磨 3 年 23:30.93

4 走 豊永 拓哉 3 年 22:51.69

2 位 北海道大学 B

5 走 清水 寛和 2 年 25:04.61

1:53:25

1 走 鈴木 大地 2 年 23:12.36

2 走 小串 勝昭 4 年 22:53.14

3 走 辻本 和之 4 年 23:12.71

4 走 氏原 匡樹 1 年 23:06.22 新人 3 位

3 位 北海道大学 C

5 走 寺尾 英将 1 年 22:21.89 新人 2 位

1:54:46

1 走 村上 繁祐 1 年 21:28.20 新人 1 位

2 走 横山 新一郎 3 年 21:17.49

3 走 澤田 匡秀 4 年 23:22.83

4 走 藤江 慎也 4 年 24:21.28

4 位 札幌医科大学

5 走 繁治 純 5 年 25:39.59

1:56:09

1 走 後藤 和海 4 年 23:41.18

2 走 渡辺 大地 1 年 26:16.39

3 走 道塚 智彦 3 年 20:37.80 5 位

4 走 松本 尚也 1 年 25:44.83

5 位 旭川医科大学

5 走 岡安 浩宜 2 年 21:05.64

1:57:25

1 走 澤谷 亮佑 1 年 26:45.45

2 走 武城 怜史 3 年 21:14.01

3 走 柴田 悠平 4 年 27:41.67

4 走 副島 崇旨 1 年 28:50.38

6 位 混合 A

5 走 猪子 和穂 6 年 22:11.83

2:06:43

1 走 北潟谷 隆 1 年 25:30.08

2 走 得居 龍 1 年 24:56.61

3 走 吉田 将大 2 年 25:10.87

4 走 押野 智博 1 年 25:36.61

7 位 北海道大学 D

5 走 佐藤 一紀 1 年 25:51.18

2:07:03

1 走 小澤 労 3 年 25:56.81

2 走 黒滝 理美 2 年 24:29.62

3 走 佐賀 潤也 1 年 25:58.40

4 走 粟野 雄大 3 年 31:35.75

8 位 混合 B

5 走 館脇 秀宗 3 年 29:45.78

2:17:46